УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

06.02.2018
г. Екатеринбург

О внесении изменений в состав координационной комиссии
по взаимодействию исполнительных органов государственной власти

Свердловской области, органов местного самоуправления муниципальных
образований, расположенных на территории Свердловской области, и иных
органов (организаций) по решению вопросов, связанных с защитой прав

граждан, чьи денежные средства привлекались для строительства
многоквартирных домов и чьи права нарушены на территории
Свердловской области, утвержденный Указом Губернатора

Свердловской области от 03.08.2017 NQ 423-УГ

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
N2 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав координационной комиссии по взаимодействию
исполнительных органов государственной власти Свердловской области, органов
местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на
территории Свердловской области, и иных органов (организаций) по решению
вопросов, связанных с защитой прав граждан, чьи денежные средства
привлекались для строительства многоквартирных домов и чьи права нарушены
на территории Свердловской области, утвержденный Указом Губернатора
Свердловской области от 03.08.2017 N2 423-УГ «О создании координационной
комиссии по взаимодействию исполнительных органов государственной власти
Свердловской области, органов местного самоуправления муниципальных
образований, расположенных на территории Свердловской области, и иных
органов (организаций) по решению вопросов, связанных с защитой прав граждан,
чьи денежные средства привлекались для строительства многоквартирных домов
и чьи права нарушены на территории Свердловской области» (<<Официальный
интернет-портал право вой информации Свердловской области»
(www.pravo.gov66.ru). 2017, 7 августа, N2 14124), следующие изменения:

1) дополнить пунктом 6-1 следующего содержания:
«6-1. Бидонько Первый заместитель председателя

Сергей Юрьевич Комитета Государственной Думы
Федерального Собрания Российской
Федерации по транспорту и
строительству (по согласованию)>>;

Оmечатано для Правительства Свердловекой области. Заказ И2 3942. Тираж 3000 :ЖЗ.

http://www.pravo.gov66.ru.

2

2) дополнить I1YHKTO~I'7~I слеДУlOщеJ'Осодержания:
«7-1. Казакова Министр инвестиций и развития

Виктория Владимировна Свердловской области»;
3) пункт 8 изложить в следующей редакции:

«8. Киселев генеральный директор акционерного
Сергей Александрович общества «Корпорация развития

Среднего Урала».
2. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (w\'1w.pravo.gov66.ru).

Губернатор
Свердловской облас

!

Е.В. Куйвашев

	00000001
	00000002

		2018-02-06T12:54:25+0500
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа